
.. ')' \,~lr"nsKA·s·-,··,,,··· j Vi'l .•.v+r «n•....\.-t ~. · ...nnSKU
,t.•U~ T

r\(TORA
\" ~ t rplatteM .Stl "SI<.u\.Boh.Weie 935 Zarządzenie nr Rl0210178/13

76.20~ ~9 84 05 93(\ {ex 59 84 05 Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku
te - z dnia 1lipca 2013 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej w celu przeprowadzenie postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego na "DOSTAWĘ MATERIAŁÓW, URZĄDZEŃ

BIUROWYCH DLA AKADEMII POMORSKIEJ W SŁUPSKU II

Na podstawie art.19 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych
(Dz. Unr 19, poz. l 77 z późno zm. ) zarządzam, co następuje:

§l
1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na" Dostawę materiałów, urządzeń biurowych dla Akademii
Pomorskiej w Słupsku".

2. W skład Komisji wchodzą:
l) Zbigniew Głogowski - przewodniczący,
2) Krzysztof Hubisz,
3) Tomasz Tęsny.

3. Zakres działania Komisji przetargowej określają art. 19 - 21 ustawy Prawo zamówień
publicznych oraz Regulamin Pracy Komisji Przetargowej.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


